
さざんか便り VOL5

2023年11月

時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
朝夕と冷え込む季節となりましたが皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか？
お陰様で山茶花は開業から8か月目を迎えました。
これから寒い時期を迎えますのでお客様には身体をしっかり温めていただけるよう、
更に丁寧にご入浴のお手伝いをさせていただきたいと思います。
今月も地域の皆様のお役立ちとなれるよう、スタッフ一同、サービス提供に励みます。

■年末年始の営業について

年末年始は12/29（金）～1/3（水）までお休みを頂戴いたします。
ご入浴機会を確保する為の臨時利用については何なりとお問い合わせ下さいませ。

湯と憩 山茶花（事業所番号2791000231）
〒555-0012 大阪市西淀川区御幣島1-16-3 立知ビル1階
TEL：06-6732-9831 / FAX 06-6732-9837
営業日：月～金（定休日：土日、年末年始12/29～1/3）
営業時間：8時45分～17時45分
Eメール：ryoichi_takeshita@trc-sazanka.llc
ホームページ：http://www.trc-sazanka.llc

■お客様登録状況（午前・午後とも定員１２名）

【◎】十分な空きがあります。
【〇】空きがあります。
【▲】残りわずかです。
【×】定員に達しました。

■サービス提供体制強化加算の算定について

先般、ご案内させていただきました通り11月サービス提供分よりサービス提供体制
強化加算を算定させていただきます。誠にお手数ですがサービス利用票・提供票へ
ご反映いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。


	スライド 1

